1 vnt. 297.520,00 359.999,20 104.262,97 359.999,20 104.262,97 

10 Ligonio monitoriai B40 

pooperacinio budimo 

palatoje (gamintojas GE 

Healthcare) 

4 vnt. 16.450,00 19.904,50 5.764,74 79.618,00 23.058,97 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 439.617,20 keturi šimtai trisdešimt devyni 

tūkstančiai šeši šimtai septyniolika Lt ir 20 ct.    

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 76.297,20 Lt. 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 127.321,94 vienas šimtas dvidešimt septyni 

tūkstančiai trys šimtai dvidešimt vienas Eur ir 94 ct.      

(skaičiais ir žodžiais) 

Siūloma prekė visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jos savybės tokios: 

Antra pirkimo dalis. Artroskopinės traumatologinės chirurgijos rinkinys - 1 vnt. 

Eil. 

Nr.